

**FORNITURA DI TELERIA VESTIARIO MONOUSO IN TNT E MATERIALI
DI PROTEZIONE DA AGENTI BIOLOGICI .
GARA N. 7100403**

**RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE
AGGIORNAMENTO AL 20.09.2018**

QUESITO N.1

Capitolato speciale, titolo 2, telini sterili e camici sterili, teli di copertura paziente..... si chiede di non considerare la "traspirabilità" alla stregua di caratteristica "pena esclusione2 dall'offerta"....

RISPOSTA

Drappeggiabilità e traspirabilità fanno parte delle caratteristiche generali prescritte per teli e camici sterili. Nel caso dei teli impermeabili assorbenti attenersi alle caratteristiche specifiche del lotto di riferimento.

QUESITO N. 2

Capitolato speciale, titolo 2, telini sterili e camici sterili, teli di copertura paziente....

RISPOSTA

A pag. 51 del capitolato speciale di gara è specificato che " ... Tutti i prodotti di seguito riportati saranno per uso ambulatoriale e/o di reparto...." pertanto i materiali oggetto della presente fornitura non sono per un utilizzo nelle sale operatorie.

Si chiede alla ditta di presentare la propria offerta secondo le prescrizioni del capitolato di gara, sarà poi la Commissione Giudicatrice nelle opportune sedi ad esprimere le proprie valutazioni.